
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19 i 144/20),  članka 15. i 18. Zakona o upravljanju 

državnom imovinom (»Narodne novine«, br. 52/18 ) i članka 34. Statuta Općine Dragalić („Službeni 

glasnik Općine Dragalić“ broj 3/18 i 4/21) Općinsko vijeće Općine Dragalić na sjednici 16. održanoj 

dana 09.11.2023. godine donosi  

O D L U K U 

o donošenju Strategije upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Dragalić za razdoblje od 

2023. do 2028. godine. 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Strategija upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Dragalić za razdoblje od 2023. 

godine do 2028. godine ( u daljnjem tekstu: Strategija) primjenjujući dobru praksu iz odredaba Zakona 

o upravljanju državnom imovinom („NN“ br. 52/2018.), te prema preporukama navedenih u Izvješću o 

obavljenoj reviziji upravljanja i raspolaganja nekretninama jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave na području Brodsko-posavske županije. 

 

Strategijom se određuju dugoročni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom radi osiguravanja 

održivog, učinkovitog i transparentnog upravljanja i raspolaganja imovinom Općine Dragalić. 

 

Članak 2. 

Strategija se objavljuje u „Službenom glasniku“ i na  internetskoj stranici Općine Dragalić.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služenom glasniku“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 406-06/23-01/03 

URBROJ: 2178-27-03-23-2 

Dragalić, 09.11.2023. 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Vesna Peterlik, v.r. 


